

Kaspar Vinther Holding IVS
Sønderparken 16, 3550 Slangerup

CVR-nr. 36 07 42 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kaspar Hedegaard Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaspar Vinther Holding IVS Sønderparken 16 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 36 07 42 05
	Stiftet: 29. juni 2014
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kaspar Hedegaard Vinther
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	G.F. Mens Wear A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret gennem overskudsgivende drift i associeret virksomhed i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.625	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-141.575	-17.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.025</u>	<u>-11.025</u>
Resultat før skat	-157.225	-32.382
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-157.225</u>	<u>-32.382</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.933	6.933
Disponeret fra overført resultat	<u>-150.292</u>	<u>-39.315</u>
Disponeret i alt	<u>-157.225</u>	<u>-32.382</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>75.102</u>	<u>216.677</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.102</u>	<u>216.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.102</u>	<u>216.677</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>75.102</u>	<u>216.678</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	6.921	6.921
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.933
4 Overført resultat	-217.124	-66.832
Egenkapital i alt	<u>-210.203</u>	<u>-52.978</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Gæld til associerede virksomheder	0	4.000
Anden gæld	282.105	262.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.305</u>	<u>269.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.305</u>	<u>269.656</u>
 Passiver i alt	<u>75.102</u>	<u>216.678</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	245.000	245.000
Kostpris 31. december	245.000	245.000
Opskrivninger 1. januar	20.257	13.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-117.285	6.933
Opskrivninger 31. december	-97.028	20.257
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-48.580	-24.290
Årets afskrivninger på goodwill	-24.290	-24.290
Afskrivninger på goodwill 31. december	-72.870	-48.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.102	216.677
I regnskabsposten indgår goodwill med	48.580	72.870
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.F. Mens Wear A/S	Ikast-Brande	49 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	6.921	6.921
	6.921	6.921
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.933	0
Resultatandel	-6.933	6.933
	0	6.933

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-66.832	-27.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-150.292</u>	<u>-39.315</u>
	<u>-217.124</u>	<u>-66.832</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.